Izsūtīti uz Amūras apgabalu 25.03.1949. (pēc  LVA grāmatas „Aizvestie” datiem)
	Izsūtīti no 
Latvijas Apriņķiem
uz Amūras apg.
rajoniem.
	Blagoveščenskas
	Burejas
	Ivanovkas
	Kaganoviča
	Konstantinovkas
	Kuibiševas
	Mazanovas
	Mihailovkas
	Serišrvas
	Skovorodinas
	Sovetskas
	Svobodnojes
	Šimanovskas
	Tambovkas
	Tigdas
	Zavitinskas
	Zejas
	Miruši ceļa
	Nav turp. ziņu
	Kopā:

	1
	No Aizputes apr. 
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	2
	„  Alūksnes  „
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	325
	
	
	
	
	327

	3
	„  Bauskas   „
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	4
	„  Cēsu         „
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	5
	„  Daugavpils „
	2
	
	5
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	11

	6
	„  Gulbenes  „
	2
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	456
	
	236
	1
	3
	697

	7
	„  Jēkabpils   „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1

	8
	„  Jelgavas    „
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	9
	„  Kuldīgas    „
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	10
	 „ Liepājas    „
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2

	11
	„  Limbažu   „
	3
	5
	3
	9
	
	112
	
	39
	1
	4
	34
	
	5
	5
	1
	1
	
	1
	
	222

	12
	„  Ludzas     „
	
	
	1
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	13
	„  Madonas „
	
	
	
	
	
	
	581
	
	
	7
	
	414
	331
	2
	172
	
	174
	12
	3
	1682

	14
	„  Ogres       „
	
	
	
	
	4
	2
	
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14

	15
	„  Rēzeknes „
	
	
	3
	
	1
	
	
	
	12
	
	
	
	
	2
	
	
	5
	
	
	23

	16
	„  Rīgas pils. „
	97
	1
	252
	2
	100
	260
	
	1
	268
	4
	
	1
	24
	186
	3
	3
	18
	
	4
	1221

	17
	„  Rīgas apr. „
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	17
	„  Tukuma   „
	2
	
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	8

	19
	„  Valkas      „
	3
	
	1
	
	2
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	13

	20
	„  Valmieras „
	51
	42
	6
	221
	
	573
	3
	40
	
	13
	86
	
	73
	1
	8
	153
	13
	13
	3
	1283

	21
	„  Viļakas   „  
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	4
	1
	
	
	
	
	9

	                          Kopā:
	166
	48
	277
	233
	111
	959
	587
	80
	299
	29
	120
	415
	433
	208
	967
	157
	446
	
	
	5537

	      Miruši izsūtījumā:
	9
	9
	15
	25
	7
	116
	71
	10
	21
	3
	22
	57
	59
	18
	141
	21
	53
	27
	13
	684


Miruši no izsūtītajiem uz Amūras apgabalu 25.03.1949. (pēc  LVA grāmatas „Aizvestie” datiem)
	Izsūtīti no 
Latvijas Apriņķiem
uz Amūras apg.
rajoniem.
	Blagoveščenskas
	Burejas
	Ivanovkas
	Kaganoviča
	Konstantinovkas
	Kuibiševas
	Mazanovas
	Mihailovkas
	Serišrvas
	Skovorodinas
	Sovetskas
	Svobodnojes
	Šimanovskas
	Tambovkas
	Tigdas
	Zavitinskas
	Zejas
	T.sk. miruši ceļa
	Nav turp. ziņu
	Kopā:

	1
	No Aizputes apr. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	„  Alūksnes  „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	
	
	
	
	46

	3
	„  Bauskas   „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	„  Cēsu         „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	„  Daugavpils „
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	6
	„  Gulbenes  „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	67
	
	27
	1
	3
	95

	7
	„  Jēkabpils   „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	„  Jelgavas    „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	„  Kuldīgas    „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 „ Liepājas    „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	„  Limbažu   „
	
	1
	
	1
	
	15
	
	6
	
	1
	8
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	34

	12
	„  Ludzas     „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	„  Madonas „
	
	
	
	
	
	
	71
	
	
	1
	
	57
	47
	
	26
	
	24
	12
	3
	238

	14
	„  Ogres       „
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	15
	„  Rēzeknes „
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	16
	„  Rīgas pils. „
	4
	
	14
	
	7
	18
	
	
	20
	
	
	
	
	16
	1
	
	
	
	4
	80

	17
	„  Rīgas apr. „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	„  Tukuma   „
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1

	19
	„  Valkas      „
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	20
	„  Valmieras „
	4
	8
	
	24
	
	82
	
	4
	
	1
	14
	
	12
	
	1
	21
	2
	13
	3
	186

	21
	„  Viļakas   „  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                          
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       Miruši izsūtījumā:
	9
	9
	15
	25
	7
	116
	71
	10
	21
	3
	22
	57
	59
	18
	141
	21
	53
	27
	13
	684



